（別紙様式）
令和　　年　　月　　日
日本赤十字社長野市地区　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                                T E L
赤十字資材借用願
このことについて、下記のとおり申し込みます。
記
１ 使用目的
２ 希望資材　　※）題名、または該当する資材に○印をしてください。
1 DVD　題名：
2 パネル
Ⅱ． 事業紹介パネル（B2・11枚）
3 地雷模型セット（11種類1セット）
4 ネパールの水がめ
⑤ 着ぐるみ（クマ）
	品　　目
	保有数
	借用数
	品　　目
	保有数
	借用数

	炊き出し釜
	３ヶ

	煙突
	３組

	かまど
	３組

	長手金網ざる
	２本

	ガスバーナー
	３組

	金網かご
	１ヶ

	ガス変換機
	３組

	金バケツ
	２ヶ

	ごとく
	３組

	ポリバケツ
	２ヶ

	釜の蓋
	３組

⑥ 炊き出し釜
　　　 ⑦ 長野美術専門学校赤十字ポスター2011（B2・25枚）
３ 使用期間　　令和　　年　　月　　日（　）
４ 借用期間　　令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）
５ 使用場所